PÁG. 1/2
   Calhas de acesso
FHB3500-FA3
nº do artigo: FHB3500-Z-FA3
Acessórios para o elevador FHB3500. 2 calhas com capacidade de carga 2750 kg, comprimento da cal-
ha 3500 mm. Para utilização do elevador no diálogo de receção ou diagnóstico.
Calhas de acesso
FHB3500-FA3 PÁG. 2/2
  especificações
nº do artigo FHB3500-Z-FA3
suporte de carga suporte de carga plataformas
capacidade 2.75 t
quantidade de plataformas 2
comprimento das plataformas (mm) 3500 mm
largura das plataformas (mm) 430 mm
altura das plataformas (mm) 110 mm
distância entre plataformas 1400 mm
distância entre plataformas, mínima 1000 mm
superfície da plataforma chapa metálica lisa
altura altura de elevação 1910 mm
dimensões largura de entrada 2300 mm
peso 323 kg
tratamento de superfície tipo de tratamento de superfície pintura eletrostática
cor cinza RAL7015
Walter Finkbeiner GmbH
Alte Poststrasse 9/11
72250 Freudenstadt
Alemanha
Tel. +49 (0)7441-92521-0
Alterações técnicas reservadas. © Walter Finkbeiner GmbH 04/2026